ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕКСЕЕВСКИЙ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ
САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____ июля 2022 г.                                                     № _____

[bookmark: _GoBack]О внесении дополнений в Административный
регламент по предоставлению муниципальной
услуги  «Признание жилого помещения
пригодным (непригодным) для проживания,
многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции, садового
дома жилым и жилого дома садовым»

      Рассмотрев протест прокурора Красноармейского района Самарской области от 27.06.2022 № 07-03/22 «На постановление администрации сельского поселения Алексеевский муниципального района Красноармейский Самарской области от 14.11.2019 № 114 «Об утверждении «Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Признание жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым и жилого дома садовым»,  в соответствии с положениями Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                                       «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Самарской области от 27.01.2011 № 16                       «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) в Самарской области», Устава сельского поселения Алексеевский муниципального района Красноармейский Самарской области администрация сельского поселения Алексеевский муниципального района Красноармейский Самарской области
                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Признание жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым и жилого дома садовым» следующее дополнение:
        - дополнить пункт 5.7 подпунктом ж) следующего содержания:
        «ж) размещение садового дома на земельном участке, расположенном в границах зоны затопления, подтопления.».
       2. Опубликовать настоящее постановление газете «Алексеевский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Красноармейский Самарской области в разделе «Сельское поселение Алексеевский» в телекоммуникационной сети Интернет.
      3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
      4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

     Глава сельского поселения Алексеевский
     муниципального района Красноармейский
     Самарской области                                                                  А.В.Бреенков